projecte  de sostenibilitat turística en destinació

maresme eurovelo  8.  convocatòria extraordinària 2023.  pla de  recuperació,  transformació  i

resiliència  -  finançat  per  la  unió  europea  –  nextgenerationeu,   del  Consell  Comarcal  del

Maresme per import de QUATRE MIL NOU-CENTS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS, 4.900,50

€, (IVA inclòs) a càrrec de l’aplicació pressupostària 430.92001.22707.

TERCER.- DONAR DE BAIXA la resta de crèdit pressupostari que va ser autoritzat per portar a

terme aquesta contractació que consta a l’expedient i que supera la disposició de crèdit que